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Nr. 15 din 25.04.2023 
 
 
 

PROCES-VERBAL 
încheiat astăzi 25 aprilie 2023, ora 17.00 în şedinţa extraordinară (convocarea de 

îndată)  a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, convocată prin Dispoziţia 
nr. 377 din 24.04.2023 

 
 

În temeiul articolului 134 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. 290 din 
16 martie 2023 Primarul municipiului Câmpulung a convocat membrii Consiliul Local al 
municipiului Câmpulung în ședință extraordinară. 

Ședința se desfășoară la Primăria Municipiului Câmpulung - strada Negru Vodă nr. 
127. 

În temeiul articolului 134 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. 377 din 
24 Aprilie 2023 Primarul municipiului Câmpulung a convocat membrii Consiliului Local al 
municipiului Câmpulung în ședință extraordinară. 

Ședința se desfășoară la Primăria Municipiului Câmpulung - strada Negru Vodă nr. 
127. Secretarul general al municipiului Câmpulung face prezența membrilor Consiliului 
Local: 
Prezenți: Daniel-Marius BELU, Iulia BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu CIOBANICA, 
Constantin CRETU, Anca-Florentina DUMITRESCU, Alexandu-Nicoale HAGI, Andreea 
IONESCU, Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dorin MIREA, Gheorghe- 
Gabriel NEACȘU, Dumitru-Dănuț SAIN, Marin STANCIU, Ionel STATE, Constantin 
ȚURȚULEA, Adrian VLĂDĂU, Nicolae ZAHARIA, Iulian ZANVETOR 
Rezultat prezenți: 19 consilieri locali 
Observații: Doamna consilier DUMITRESCU Anca - Florentina anunță faptul că nu 
participă la ședință întrucât singurul punct al ordinii de zi se referă la Spitalul de 
Pneumoftiziologie Câmpulung și este un posibil conflict de interese. 
Din aparatul de specialitate al primarului participă: secretarul general Ramona SIMION, 
consilier juridic Alexandra – Carmen IONIȚĂ, consilier juridic Nicolae CRÎNGUȘ, 
consilier - Compartiment resurse umane Adrian - Ionuț ȚUȚEA. 
La ședință, la invitația primarului, participă: Managerul Spitalului de Pneumoftiziologie 
Câmpulung TUDOR Ionela. 
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Secretarul general constată că sunt îndeplinite condițiile din art. 137 alin. (1). din Ordonanța 
de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare. 

Secretarul general dă cuvântul președintelui de ședință - Adrian VLĂDĂU. 
Se dă citire ordinii de zi 
(1) Proiectul nr. 94 din 24.04.2023 privind aprobarea modificării statului de funcții și 
organigramei Spitalului de Pneumoftiziologie Câmpulung 

Se supune aprobării ordinea de zi: Vot nominal (pentru aprobare este nevoie de 
majoritate simplă) 
- Cine este PENTRU? Daniel-Marius BELU, Iulia BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu 
CIOBANICA, Constantin CRETU, Alexandu-Nicoale HAGI, Andreea IONESCU, 
Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dorin MIREA, Gheorghe-Gabriel 
NEACȘU, Dumitru-Dănuț SAIN, Marin STANCIU, Ionel STATE, Constantin 
ȚURȚULEA, Adrian VLĂDĂU, Nicolae ZAHARIA, Iulian ZANVETOR 
- Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă 
- Cine se ABȚINE? Nicio abținere 
Rezultatul votului: Ordinea de zi a ședinței extraordinare a fost aprobată cu 18 voturi 
PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI. 

DEZBATEREA PROIECTELOR incluse pe ordinea de zi: 
(1) Proiectul nr. 94 din 24.04.2023 privind aprobarea modificării statului de funcții și 
organigramei Spitalului de Pneumoftiziologie Câmpulung 

Consilieri locali care declară că se află în conflict de interese conform art. 228 din 
Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și 
modificările ulterioare: Anca-Florentina DUMITRESCU. 
Observații: Domnul consilier STANCIU Marin nu poate vota datorită conexiunii la 
platforma online. 

Se ia act de avizul comisiilor de specialitate. 
La dezbatere sunt prezenți: 17 consilieri locali 
Se supune la vot proiectul: Vot nominal (pentru aprobare este nevoie de majoritate 

simplă) 
- Cine este PENTRU? Daniel-Marius BELU, Iulia BÎLEA, Sergiu-Valeriu CICU, Silviu 
CIOBANICA, Constantin CRETU, Alexandu-Nicoale HAGI, Andreea IONESCU, 
Constantin IVAN, Mirabela-Mihaela MANEA, Dorin MIREA, Gheorghe-Gabriel 
NEACȘU, Dumitru-Dănuț SAIN, Ionel STATE, Constantin ȚURȚULEA, Adrian 
VLĂDĂU, Nicolae ZAHARIA, Iulian ZANVETOR 
- Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă 
- Cine se ABȚINE? Nicio abținere 

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 17 voturi PENTRU, 0 voturi 
ÎMPOTRIVĂ și 0 ABȚINERI. 

Adrian VLĂDĂU, președintele de ședință, constată că punctele înscrise pe ordinea de 
zi au fost epuizate și, 
neexistând alte probleme de discutat, declară ședința închisă. 

Nemaifiind alte probleme, se declară şedinţa închisă. 
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Prezentul proces – verbal se completează cu notele scrise luate în timpul discuţiilor şi 
cu înregistrarea video. 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 
Constantin ȚURȚULEA 

Secretar general, 
Ramona SIMION 

  


